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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Zyra e Kryeministrit-Ured Premijera-Office of the Prime Minister
________________________________________________________________________________
NJ  O  F  T  I M
ANULOHET  konkursi  për  Marrëveshje për Shërbime të Veçanta (MSHV) e publikuar  nga

Zyra e Koordinatorit Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport   me  datë 25 janar 2020. 
Anulimi bazohet në vendimin e Qeverisë Nr.02/02 të datës 12.02.2020.
Nga pjesëmarrësit në konkurs  kërkojmë mirëkuptim.
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